منافع ملی روسیه را نشان می‌دهد. به یاد دارم که در سال ۲۰۲۲، در آخرین تماس‌هایم با دولت قبلی (واشنگتن)، سعی کردم
همکار سابق آمریکایی‌ام ( جو بایدن) را متقاعد کنم که نیازی به سوق دادن اوضاع به وضعیتی که می‌تواند منجر به عواقب جدی

در قالب اقدام نظامی شود، نیست و در آن زمان (فوریه ۲۰۲۲ - اسفند ۱۴۰۰/ آغاز رویارویی نظامی روسیه و اوکراین) گفتم
که این یک اشتباه بزرگ است. امروز می‌شنویم که رئیس جمهور ترامپ می‌گوید: "اگر من رئیس جمهور بودم، جنگی وجود

نمی‌داشت." من فکر می‌کنم که این اتفاق واقعاً رخ می‌داد. من این را تأیید می‌کنم زیرا به طور کلی، من و رئیس جمهور
ترامپ ارتباط بسیار خوب، تجاری و مبتنی بر اعتماد برقرار کرده‌ایم.